

Fynbo Marine A/S

Porthusvej 119, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 38 97 54

Årsrapport

7. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/3 2019



Timmi Bent Gnist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Marine A/S
Porthusvej 119
5700 Svendborg

E-mail: post@fynbomarine.dk

CVR-nr.: 39 38 97 54

Regnskabsår: 7. marts - 31. december

Bestyrelse

Hans-Henrik Vilhelmsen , formand
Jane Christensen
Timmi Bent Gnist Christensen
Lone Rasmussen
Kaj Rasmussen

Direktion

Timmi Bent Gnist Christensen
Kaj Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med både, med tilhørende udstyr og reservedele, samt serviceringer og reparationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr.

Selskabet er etableret primo 2018 og aktivitet er startet op i maj 2018.

Årets resultat er bedre end forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	207.996
2 Personaleomkostninger	-473.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.508
Driftsresultat	-321.844
Øvrige finansielle omkostninger	-53.478
Resultat før skat	-375.322
Skat af årets resultat	81.170
Årets resultat	-294.152
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-294.152
Disponeret i alt	-294.152

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>7/3 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.976	0
4 Indretning af lejede lokaler	168.527	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.503</u>	<u>0</u>
5 Deposita	67.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>558.503</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.398.362	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.398.362</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875	0
Udskudte skatteaktiver	81.170	0
Andre tilgodehavender	1.875	0
Periodeafgrænsningsposter	9.731	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.651</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	195.456	505.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.693.469</u>	<u>505.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.251.972</u>	<u>505.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>7/3 2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	0	5.000
8 Overført resultat	-289.152	0
Egenkapital i alt	<u>210.848</u>	<u>505.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.452.278	0
Anden gæld	567.846	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.041.124</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.041.124</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.251.972</u>	<u>505.000</u>

1 Kapitaltab

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

7/3 2018
- 31/12 2018

1. Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	453.903	
Andre omkostninger til social sikring	5.680	
Personaleomkostninger i øvrigt	13.749	
	<u>473.332</u>	

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	348.144	0
Kostpris 31. december 2018	<u>348.144</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-25.168	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-25.168</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>322.976</u>	<u>0</u>

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	174.713	0
Kostpris 31. december 2018	<u>174.713</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.186	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.186</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>168.527</u>	<u>0</u>

Noter

5. Deposita

Tilgang i årets løb	67.000	0
Kostpris 31. december 2018	67.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	67.000	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 7. marts 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført til overført resultat	-5.000	0
	0	5.000

8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-294.152	0
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	-289.152	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.